2025 年 6 月

お取引先様各位

Y.K.エンタープライズ株式会社

兵庫県赤穂市加里屋磯 1120-117

TEL: 0791-42-9933

FAX: 0791-43-8377

オージーラムプラスドッグフード（オーストラリア産）新発売のご案内

拝啓 梅雨の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。さて、表題の件、オーストラリア産ドッグフード「オージーラムプラス」を発売

致します。商品詳細は別紙にて案内させていただきます。

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

敬具

記

● 発売日 2025 年 7 月 1 日（火）

● オージーラムプラスドッグフード商品

商品名 規格 税別小売価格 JAN コード

オージーラムプラス ドッグフード パピー
900g 1,500 4512250022283

8 ㎏ 11,520 4512250022238

オージーラムプラス ドッグフード アダルト
900g 1,500 4512250122389

8 ㎏ 11,520 4512250122334

オージーラムプラス ドッグフード シニア
900g 1,500 4512250022580

8 ㎏ 11,520 4512250022535

オージーラムプラス ドッグフード 体重管理
900g 1,500 4512250022481

8 ㎏ 11,520 4512250022436

詳しくは別紙にて案内させていただきます。

詳しい原材料等は

ホームページでも

ご確認いただけます

子犬の成長に必要な

たんぱく質・カルシウムが

豊富な初乳を配合

2025年7月版

腸の健康を考え、

オリゴ糖を配合

グルコサミン配合で

関節の健康ケア

コラーゲン豊富な鶏軟骨で

ダイエットをサポート

パピー  900g

(総合栄養食 / 幼犬、妊娠・授乳期用)

【保証成分値】

たんぱく質：27.00％以上

脂質：17.00％以上 / 粗繊維：4.00％以下

灰分：9.05％以下 / 水分：10.00％以下

代謝エネルギー：354.3kcal/100g

アダルト  900g

(総合栄養食 / 成犬用)

【保証成分値】

たんぱく質：28.00％以上

脂質：12.00％以上 / 粗繊維：4.50％以下

灰分：11.00％以下 / 水分：10.00％以下

代謝エネルギー：370.6kcal/100g

【保証成分値】

たんぱく質：26.00％以上

脂質：10.00％以上 / 粗繊維：5.50％以下

灰分：11.00％以下 / 水分：10.00％以下

代謝エネルギー：359.6kcal/100g

【保証成分値】

たんぱく質：25.00％以上

脂質：14.00％以上 / 粗繊維：5.00％以下

灰分：9.20％以下 / 水分：10.00％以下

代謝エネルギー：349.3kcal/100g

【原材料】ドライラム肉、白米、ドライ鶏肉、ひきわりオーツ麦、鶏脂肪、ビートパ

ルプ、フラックスシード、鶏軟骨、ビタミン・ミネラルプレミックス【アスコルビン

酸カルシウム、塩、アミノ酸キレート亜鉛、ビタミンEサプリメント、グルコサミ

ン、アミノ酸キレートコバルト、アミノ酸キレートマンガン、ビオチン、ビタミンA

アセテート、パントテン酸カルシウム、ナイアシン、塩酸ピリドキシン(ビタミン

B6)、硝酸チアミン（ビタミンB1）、ビタミンB12サプリメント、ビタミンD3サ

プリメント、リボフラビンサプリメント、葉酸、アミノ酸キレート銅、亜セレン酸ナ

トリウム、ヨウ素酸カルシウム】、天然フレーバー、レシチン、フィッシュオイル、ド

ライエッグパウダー、塩化コリン、DL-メチオニン、L-リジン、プロバイオティクス

（ラクトバチルス・アシドフィラス）、ドライイースト、ドライケルプ、ユッカシジゲ

ラエキス、酸化防止剤（クエン酸、天然ミックストコフェロール、ローズマリーエ

キス）、ベジタブルオイル、初乳、ターメリック

【原材料】ドライラム肉、シリアル、白米、米糠、鶏脂肪、天然フレーバー、ビール

酵母、塩、フィッシュオイル、キトサンオリゴ糖、ビタミン・ミネラルプレミックス

【アスコルビン酸カルシウム(ビタミンC)、アミノ酸キレート亜鉛、ビタミンEサプ

リメント、アミノ酸キレートコバルト、アミノ酸キレートマンガン、ビオチン、ビタ

ミンAアセテート、パントテン酸カルシウム、ナイアシン、塩酸ピリドキシン(ビタ

ミンB6)、硝酸チアミン(ビタミンB1)、ビタミンB12サプリメント、ビタミンD3

サプリメント、リボフラビンサプリメント、DL－メチオニン、葉酸、アミノ酸キレ

ート銅、亜セレン酸ナトリウム、ヨウ素酸カルシウム】、塩化コリン、グルコサミ

ン、ターメリック、酸化防止剤(ビタミンＣ、ビタミンＥ)

【原材料】ドライラム肉、シリアル、白米、米糠、鶏脂肪、フィッシュオイル、グルコ

サミン、ビール酵母、キトサンオリゴ糖、ターメリック、天然フレーバー、塩、ビタ

ミン・ミネラルプレミックス【アスコルビン酸カルシウム(ビタミンC)、アミノ酸キ

レート亜鉛、ビタミンEサプリメント、アミノ酸キレートコバルト、アミノ酸キレー

トマンガン、ビオチン、ビタミンAアセテート、パントテン酸カルシウム、ナイアシ

ン、塩酸ピリドキシン(ビタミンB6)、硝酸チアミン(ビタミンB1)、ビタミンB12

サプリメント、ビタミンD3サプリメント、リボフラビンサプリメント、DL－メチ

オニン、葉酸、アミノ酸キレート銅、亜セレン酸ナトリウム、ヨウ素酸カルシウ

ム】、塩化コリン、酸化防止剤(ビタミンＣ、ビタミンＥ)

【原材料】ドライラム肉、白米、ドライ鶏肉、ひきわりオーツ麦、鶏脂肪、鶏軟骨、

ベジタブルオイル、ビートパルプ、フラックスシード、グルコサミン、ターメリッ

ク、プロバイオティクス（ラクトバチルス・アシドフィラス）、ドライイースト、フィッ

シュオイル、ビタミン・ミネラルプレミックス【アスコルビン酸カルシウム、塩、ア

ミノ酸キレート亜鉛、ビタミンEサプリメント、アミノ酸キレートコバルト、アミノ

酸キレートマンガン、ビオチン、ビタミンAアセテート、パントテン酸カルシウム、

ナイアシン、塩酸ピリドキシン(ビタミンB6)、硝酸チアミン（ビタミンB1）、ビタ

ミンB12サプリメント、ビタミンD3サプリメント、リボフラビンサプリメント、葉

酸、アミノ酸キレート銅、亜セレン酸ナトリウム、ヨウ素酸カルシウム】、天然フレ

ーバー、レシチン、ドライエッグパウダー、塩化コリン、DL-メチオニン、L-リジ

ン、ドライケルプ、初乳、ユッカシジゲラエキス、酸化防止剤（クエン酸、天然ミッ

クストコフェロール、ローズマリーエキス）

ー オーストラリア産の放牧ラム肉を使用しています  ー

オージー ラム プラス ドッグフード　【オーストラリア産】

900g： (税抜)

※価格は予告なく変動する場合がございます。

1,500円

シニア  900g

(総合栄養食 / 7歳以上成犬用)

体重管理用  900g

(総合栄養食 / 成犬用)

1cm

ほぼ原寸大

粒サイズ

2025年7月版

※商品の仕様及び価格は変更することがございます。

※パピーとアダルトのみ20kgの取扱がございますが、破裂防止用の脱気穴が開いているため、

   ブリーダー様用商品となっております。詳細ご希望のブリーダー様は弊社営業までお問い合わせください。

ホームページ インスタグラム

パピー

直径約5mm～7mm

厚さ約3mm

丸型

直径 厚さ

オージー ラム プラス ドッグフード　【オーストラリア産】

８ｋｇ(1kg×8)

便利な個包装タイプ

ー  オーストラリア産の放牧ラム肉を使用しています  ー

【輸入者】Y.K.エンタープライズ株式会社

〒678-0239  兵庫県赤穂市加里屋磯1120-117

TEL：0791-42-9933/FAX：0791-43-8377

http://www.ykenterprise.co.jp

【原産国】オーストラリア

体重管理用

1cm

直径約5mm～7mm

厚さ約3mm

丸型

直径 厚さ

アダルト

1cm

直径約8mm～10mm

厚さ約3mm

平四角型

直径 厚さ

シニア

1cm

直径8mm～11mm

厚さ約3mm

平四角型

直径 厚さ

粒のサイズや色、厚みは製造ロットにより

多少差が生じることがあります。